1

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕13 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 9 月 18 日

2024 年 9 月 18 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 13 次

党委会，学习了党的二十届三中全会精神，传达了学校党建例会

和安全稳定会议精神，开展了党纪学习教育总结，研究了学院意

识形态、人才引进等工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议传达学习了党的二十届三中全会精神，结合深化办

学治校改革、提振干部精气神展开交流研讨。

会议指出，党的二十届三中全会是在以中国式现代化全面推

进强国建设、民族复兴伟业的关键时期召开的一次具有里程碑意

义的重要会议。习近平总书记在全会上的重要讲话进一步指明了

以中国式现代化全面推进强国建设、民族复兴伟业的前进方向。

全会审议通过的《决定》，科学谋划了围绕中国式现代化进一步

全面深化改革的总体部署，是指导新征程上进一步全面深化改革

的纲领性文件。

2

二、会议传达了学校党建例会精神。会议强调，要压紧压实

责任，坚决落实全面从严治党主体责任，加强对学院党员干部的

全方位管理和经常性监督，把严的基调、严的措施、严的氛围长

期坚持下去，持续巩固学院风清气正的良好政治生态；要加强自

身建设，持续深化作风建设，，推动管党治党从严从紧从实。

三、会议传达了学校 2024 年秋季学期安全稳定会议精神。

四、会议传达了学校关于开展特色学科建设推进情况专项监

督检查的通知，要求按照学校通知开展相关工作。

五、会议对党纪学习教育进行了总结，要求全体党员干部持

续绷紧政治纪律之弦、持续压实全面从严治党之责、持续提升担

当实干之力，把党纪学习教育成果持续转化为推动高质量发展的

强大动力。

六、会议研究了学院意识形态工作。

七、会议审议了应聘人员柴晓卿、范日召博士的拟引进事宜，

并进行了政治把关，同意提交党政联席会议讨论决定。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：无

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年9月18日印发